AKADEMI AKUNTANSI Y.A.l

Kampus A: Jl. Diponegoro No.74 Jakarta 10340, Indonesia
Telp : +62 213904858,31036540 Fax : +62 213150748
Website : www.yai.ac.id E-mail : aa@yai.ac.id

KEPUTUSAN
DIREKTUR AKADEMI AKUNTANSI Y.A.l
NO. 027/SK-D/DS/AAY.A.I/11/2024
TENTANG
PENGANGKATAN SAUDARA/I HENDRA RAILIS, DRS, AK, MM
SEBAGAI DOSEN AKTIF SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024
PADA AKADEMI AKUNTANSI Y.A.I

DIREKTUR AKADEMI AKUNTANSI Y.A.I
MENIMBANG 1. Bahwa dalam kegiatan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 diperlukan tenaga
pengajar yang memenuhi syarat-syarat kemampuan, kemauan, kesempatan, pengabdian dan
syarat lainnya yang dibutuhkan untuk menjamin kelancaran, ketertiban dan mutu perkuliahan
pada Akademi Akuntansi Y.A.l.
2. Bahwa Saudara/i HENDRA RAILIS, DRS, AK, MM oleh Akademi Akuntansi Y.A.l dianggap memenubhi
syarat-syarat dalam butir 1 di atas.

3. Bahwa oleh sebab itu perlu segera diterbitkan Keputusan pengangkatan sebagai dosen aktif
Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 untuk saudara/i tersebut.

MENGINGAT 1. Anggaran Dasar Yayasan Administrasi Indonesia
2.  Statuta Akademi Akuntansi Y.A.l.
MEMUTUSKAN
MENETAPKAN 1. Mengangkat saudara/i HENDRA RAILIS, DRS, AK, MM (NID : 940333) Sebagai dosen aktif

Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 dan ditempatkan/diperbantukan pada Akademi
Akuntansi Y.A.l., untuk mata kuliah :

- ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN 2sks  AKT D-llI

- PEMERIKSAAN AKUNTAN I 2sks  AKT D-llI

- LAB. PEMERIKSAAN AKUNTANSI | 2sks  AKT D-ll

- PEMERIKSAAN AKUNTAN II 2 sks AKT D-IlI

- LAB. PEMERIKSAAN AKUNTAN II 2 sks AKT D-Ill
TOTAL SKS 10 sks

2. Segala biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran Akademi
Akuntansi Y.A.l.

3. Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan selesainya seluruh proses belajar/
mengajar Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024

4.  Perubahan, perbaikan atau pembatalan dilaksanakan sebagai mana mestinya, apabila terdapat
kesalahan ataupun kekeliruan dalam Keputusan ini

okan di : Jakarta

\ga! : 28 Februari 2024

v irektur,
e\
s - g—

H’(:éhristiano Lombogia, SE, MM, Ak, CA)

Disampaikan kepada Yth.

HENDRA RAILIS, DRS, AK, MM

Tembusan kepada :

- Yth. Ketua Yayasan Administrasi Indonesia
- Yth. Karo Personalia & PSDM Y.A.


http://www.yai.ac.id/
mailto:aa@yai.ac.id
mailto:aa@yai.ac.id

Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 01

HENDRA RAILIS, Drs., Ak., M.M
Etika Bisnis dan Profesi Akuntan (2 SKS)

File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI
Tanggal Mengajar : Tuesday, 12 March 2024
Pertemuan: 02
Mohon dibaca materi kuliah nanti malam
File Materi : 77_20240312135551_Bab | PENGERTIAN DAN TEORI ETIKA.pdf
File Tugas :
Mahasiswa

FOTO NIM
Q 2213310002
2213310005
ﬁ 2213310010
A
3
Q 2213310011
N
ﬁ 2213310012
.
v iw 2213310013
2213310015

NAMA

STEPHANIE RUSLY
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 May 2024 19:13:00

AGUNG JUNI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 March 2024 19:21:20

RAZIF IHSAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 March 2024 09:40:00

ADITYA EKATAMA PUTERA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 March 2024 19:23:38

HOSEA SURLIANATA HUTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 March 2024 21:16:32

NUR FATIMAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 May 2024 20:26:00

GALANG RAM RABBANI SIREGAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 March 2024 19:23:02

Tanggal Mengajar : Tuesday, 19 March 2024

Pertemuan : 03

FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 07 May 2024 19:13:00

Tuesday, 07 May 2024 20:50:00

Tuesday, 02 July 2024 17:26:00

Tuesday, 07 May 2024 22:23:00



Mohon dibaca materi kuliah nanti malam

File Materi : 77_20240319184009_Bab 2 Perilaku Etika dalam Bisnis.pdf

File Tugas :

Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
2213310002 STEPHANIE RUSLY Tuesday, 07 May 2024 19:14:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 March 2024 20:29:38
g AGUNG JUNI SETIAWAN
: 2213310005
X TGL. ABSEN : Tuesday, 19 March 2024 19:01:30
RAZIF IHSAN
2213310010 Tuesday, 07 May 2024 20:16:00
A TGL. ABSEN : Tuesday, 19 March 2024 19:40:14
= ADITYA EKATAMA PUTERA
: 2213310011
)/ TGL. ABSEN : Tuesday, 19 March 2024 19:48:52
A3 HOSEA SURLIANATA HUTOMO
2213310012 Tuesday, 02 July 2024 17:26:00
/ TGL. ABSEN : Tuesday, 19 March 2024 19:07:53
Q NUR FATIMAH
& 2213310013 Tuesday, 07 May 2024 21:40:00
- TGL. ABSEN : Tuesday, 19 March 2024 21:01:49
JESSICA
2213310014
TGL. ABSEN : Tuesday, 19 March 2024 20:41:37
GALANG RAM RABBANI SIREGAR
2213310015

TGL. ABSEN : Tuesday, 19 March 2024 20:10:06

Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 04

File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar : Tuesday, 02 April 2024
Pertemuan : 05



Mohon dibaca materi kuliah nanti malam

File Materi : 77_20240402175608_BAB Il TATA KELOLA DAN AKUNTABILITAS.pdf

File Tugas :

Mahasiswa
FOTO NIM NAMA
2213310002 STEPHANIE RUSLY
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 April 2024 18:35:57
g AGUNG JUNI SETIAWAN
: 2213310005 .
X TGL. ABSEN : Tuesday, 02 April 2024 18:32:29
RAZIF IHSAN
2213310010 .
A TGL. ABSEN : Tuesday, 02 April 2024 19:33:13
= ADITYA EKATAMA PUTERA
: 2213310011 .
)/ TGL. ABSEN : Tuesday, 02 April 2024 18:24:42
A3 HOSEA SURLIANATA HUTOMO
2213310012 .
/ TGL. ABSEN : Tuesday, 02 April 2024 19:12:25
Q NUR FATIMAH
= 2213310013
- TGL. ABSEN : Tuesday, 07 May 2024 20:46:00
JESSICA
2213310014 .
TGL. ABSEN : Tuesday, 02 April 2024 20:47:42
GALANG RAM RABBANI SIREGAR
2213310015

TGL. ABSEN : Tuesday, 02 April 2024 20:31:58

Tanggal Mengajar : Tuesday, 23 April 2024
Pertemuan : 06
Mohon dibaca materi kuliah nanti malam

File Materi : 77_20240423182344_BAB IV PERILAKU ETIKA DALAM PROSEFI AKUNTANSI.pdf

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA

2213310002 STEPHANIE RUSLY .
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 April 2024 19:54:11

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 07 May 2024 19:15:00

Tuesday, 07 May 2024 17:53:00

Tuesday, 02 July 2024 17:26:00

Tuesday, 07 May 2024 21:41:00

Tuesday, 02 April 2024 20:32:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 07 May 2024 19:15:00



NIM

2213310005

2213310010

2213310011

2213310012

2213310013

2213310014

2213310015

NAMA

AGUNG JUNI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 April 2024 21:08:06

RAZIF IHSAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 April 2024 19:28:05

ADITYA EKATAMA PUTERA
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 April 2024 18:53:19

HOSEA SURLIANATA HUTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 April 2024 20:30:34

NUR FATIMAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 May 2024 20:47:00

JESSICA
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 April 2024 19:35:27

GALANG RAM RABBANI SIREGAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 April 2024 19:12:36

Tanggal Mengajar : Tuesday, 30 April 2024

Pertemuan : 07

Mohon dibaca materi kuliah nanti malam

File Materi : 77_20240430173029_BAB V KODE ETIK PROFESI AKUNTANSI.pdf

File Tugas :

FOTO

NIM

2213310002

2213310005

2213310010

2213310011

2213310012

Mahasiswa

NAMA

STEPHANIE RUSLY
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 April 2024 19:45:01

AGUNG JUNI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 April 2024 19:16:22

RAZIF IHSAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 April 2024 20:01:04

ADITYA EKATAMA PUTERA
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 April 2024 18:50:05

HOSEA SURLIANATA HUTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 April 2024 18:44:40

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 07 May 2024 17:58:00

Tuesday, 02 July 2024 17:26:00

Tuesday, 07 May 2024 21:18:00

Tuesday, 23 April 2024 19:13:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 07 May 2024 19:15:00

Tuesday, 07 May 2024 17:45:00

Tuesday, 02 July 2024 17:26:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FOTO

NIM

2213310013

2213310014

2213310015

NAMA

NUR FATIMAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 April 2024 20:14:58

JESSICA
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 April 2024 19:25:29

GALANG RAM RABBANI SIREGAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 April 2024 20:45:33

Tanggal Mengajar : Tuesday, 14 May 2024

Pertemuan : 08

Mohon dibaca materi kuliah nanti malam

File Materi : 77_20240514171354_BAB V KODE ETIK PROFESI AKUNTANSI.pdf

File Tugas :

DD PDDD:

NIM

2213310002

2213310005

2213310010

2213310011

2213310012

2213310013

2213310014

Mahasiswa

NAMA

STEPHANIE RUSLY
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 May 2024 19:41:00

AGUNG JUNI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 May 2024 19:05:10

RAZIF IHSAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 May 2024 19:38:03

ADITYA EKATAMA PUTERA
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 May 2024 17:58:49

HOSEA SURLIANATA HUTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 May 2024 17:31:42

NUR FATIMAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 May 2024 20:03:33

JESSICA
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 May 2024 18:01:52

Tanggal Mengajar : Tuesday, 21 May 2024

Pertemuan : 09

Mohon dibaca materi kuliah

File Materi : 77_20240521190718_BAB VI ETIKA DALAM AUDITING.pdf

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 07 May 2024 21:24:00

Tuesday, 30 April 2024 20:46:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 02 July 2024 17:27:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS



File Tugas :

DDPDDD:

NIM

2213310002

2213310005

2213310010

2213310011

2213310012

2213310013

2213310014

2213310015

Mahasiswa

NAMA

STEPHANIE RUSLY
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 May 2024 20:28:57

AGUNG JUNI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 May 2024 19:53:04

RAZIF IHSAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 May 2024 19:30:50

ADITYA EKATAMA PUTERA
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 May 2024 19:50:58

HOSEA SURLIANATA HUTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 May 2024 19:36:49

NUR FATIMAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 May 2024 20:02:04

JESSICA
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 May 2024 20:03:40

GALANG RAM RABBANI SIREGAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 May 2024 21:57:08

Tanggal Mengajar : Tuesday, 28 May 2024

Pertemuan: 10

Mohon dibaca materi kuliah nanti malam

File Materi : 77_20240528160849_Bab VIl Etika Dalam Akuntansi Keuangan dan Akuntansi Manajemen.pdf

File Tugas :

FOTO

N

NIM

2213310002

2213310005

Mahasiswa

NAMA

STEPHANIE RUSLY
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 May 2024 17:07:02

AGUNG JUNI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 May 2024 17:12:19

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 02 July 2024 17:27:00

Tuesday, 21 May 2024 21:57:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS



NIM

2213310010

2213310011

2213310012

2213310013

2213310014

2213310015

NAMA

RAZIF IHSAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 May 2024 18:57:55

ADITYA EKATAMA PUTERA
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 May 2024 18:37:24

HOSEA SURLIANATA HUTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 May 2024 18:59:58

NUR FATIMAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 May 2024 16:38:38

JESSICA
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 May 2024 21:24:01

GALANG RAM RABBANI SIREGAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 May 2024 20:38:53

Tanggal Mengajar : Tuesday, 04 June 2024

Pertemuan: 11

Mohon dibaca materi kuliah nanti malam

File Materi : 77_20240604145419_Bab XV GCG.pdf

File Tugas :

(D\gfggﬁgg

NIM

2213310002

2213310005

2213310010

2213310011

2213310012

2213310013

Mahasiswa

NAMA

STEPHANIE RUSLY
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 June 2024 18:51:37

AGUNG JUNI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 June 2024 19:40:24

RAZIF IHSAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 June 2024 19:14:48

ADITYA EKATAMA PUTERA
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 June 2024 18:08:45

HOSEA SURLIANATA HUTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 June 2024 17:20:11

NUR FATIMAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 June 2024 21:17:59

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 02 July 2024 17:27:00

Tuesday, 28 May 2024 20:39:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 02 July 2024 17:27:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FOTO NIM NAMA

JESSICA
2213310014
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 June 2024 19:13:21
GALANG RAM RABBANI SIREGAR
2213310015

TGL. ABSEN : Tuesday, 04 June 2024 21:57:27

Tanggal Mengajar : Tuesday, 11 June 2024
Pertemuan: 12
Mohon dibaca materi kuliah nanti malam

File Materi : 77_20240611173404_Bab XVI Menggali Contoh Kasus dalam Dunia Nyata.pdf

File Tugas :

Mahasiswa
FOTO NIM NAMA
9913310002 STEPHANIE RUSLY
TGL. ABSEN : Tuesday, 11 June 2024 19:36:31
9913310005 AGUNG JUNI SETIAWAN
) TGL. ABSEN : Tuesday, 11 June 2024 20:37:38
ﬁ 2913310010 RAZIF IHSAN
A A TGL. ABSEN : Tuesday, 11 June 2024 20:50:27
ﬁ 2913310011 ADITYA EKATAMA PUTERA
\ TGL. ABSEN : Tuesday, 11 June 2024 20:06:42
: 2913310012 HOSEA SURLIANATA HUTOMO
) TGL. ABSEN : Tuesday, 11 June 2024 19:21:34
, by 2213310013 NUR FATIMAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 11 June 2024 20:17:03
2213310014 JESSICA

TGL. ABSEN : Tuesday, 11 June 2024 19:50:09

Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 13

File Materi :

File Tugas :

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 02 July 2024 17:27:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FOTO

NIM

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Tuesday, 25 June 2024

Pertemuan: 14

Mohon dibaca materi kuliah nanti malam

File Materi : 77_20240625145748_BAB X ISU ETIKA SIGNIFIKAN DALAM DUNIA BISNIS DAN PROFESI.pdf

File Tugas :

FOTO

NIM

2213310005

2213310011

2213310012

Mahasiswa

NAMA

AGUNG JUNI SETIAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 June 2024 19:40:37

ADITYA EKATAMA PUTERA
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 June 2024 19:12:58

HOSEA SURLIANATA HUTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 June 2024 18:39:14

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 25 June 2024 18:39:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS



Dosen : HENDRA RAILIS, Drs., Ak., M.M

Etika Bisnis dan Profesi Akuntan (2 SKS)

SELASA 17:00 - 18:40

NO. NIM

T 2213310002

2 2213310005

3 2213310010

4 2213310011

5 2213310012

6 2213310013

7 2213310014

8 2213310015

NAMA

STEPHANIE RUSLY

AGUNG JUNI SETIAWAN

RAZIF IHSAN

ADITYA EKATAMA PUTERA

HOSEA SURLIANATA HUTOMO

NUR FATIMAH

JESSICA

GALANG RAM RABBANI SIREGAR

FOTO NILAIUAS

DD

£
£

46
(40%)

44
(40%)

68
(40%)

44
(40%)

68
(40%)

58
(40%)

44
(40%)

68
(40%)

NILAI UTS

90
(30%)

90
(30%)

70
(30%)

80
(30%)

70
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

75
(30%)

NILAI TUGAS

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

QuIZ

(%)

(%)

NILAI PROYEK

(%)

(%)

NILAI PARTISIPATIF

(%)

(%)

TOTAL

70.9

70.7

73.7

67.1

73.7

74.2

70.1

75.2



HENDRA RAILIS, Drs., Ak.,, M.M
Etika Bisnis dan Profesi Akuntan (2 SKS)

1T 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
No Mahasiswa Foto
2024- 2024- 2024- 2024- 2024- UTS 2024- 2024- 2024- 2024- 2024- 2024- UAS
03-12 03-19 04-02 04-23 04-30 05-14 05-21 05-28 06-04 06-11 06-25
2213310002
1 STEPHANIE RUSLY a Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
(Pagi)
2213310005
2 AGUNG JUNI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
SETIAWAN (Pagi)
3 2213310010 , ﬁ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
RAZIF IHSAN (Pagi) A
2213310011 :
4 ADITYA EKATAMA ﬂ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
PUTERA (Pagi) b
2213310012
5 HOSEA SURLIANATA ﬁ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
HUTOMO (Pagi) /
2213310013 (®) , , ‘ ‘ ‘ . ‘ ‘ ‘ ‘
6 NUR FATIMAH (Pagi) \& Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
2213310014 , . ) . ) ) ) . .
7 . oh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir
JESSICA (Pagi) 3
2213310015
GALANG RAM _ . ) . . ) ) .
8 Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

RABBANI SIREGAR
(Pagi)



